නමෝ බුද්ධාය

දාන නව වෙනි වෙළුම
ආරම්භය: 2001-07-05

මාසික ධර්ම සංග්‍රහය අංක: 183

ශ්‍රී. බු. ව. 2559

2015 අගෝස්තු 29

නිකිණි කලාපය

බුද්ධි ප්‍රබෝධය පිවිතයට බලපාන හැටි

කොළඹ විශ්ව විද්‍යාලයේ, සිංහල අංශයේ ජ්‍යෙෂ්ඨ කථිකාචාර්ය, දර්ශනපති,

අතිප්‍රජ්‍ය අගලකඩ සිරිසුමන හිමිපාණන් වහන්සේ විසිනි

නමෝ තස්ස භගවතෝ අරහතෝ සම්මා සම්බුද්ධස්ස ///